
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: COLACION P05 2023 2 NOTA P05-2-2023 2

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

YCONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a sus
planes de estudios de carreras de Posgrado;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota P05-2-
2023 2, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 

 

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


P05-2-2023 2Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 053    Especialización en Derecho Procesal


Titulo: 1298    Especialista en Derecho Procesal
ALLOATTI, MARIA FLORENCIA 08/04/1989 2012 06/03/2012 23/08/2022argentinaDNI 34315377


ARRÁZOLA, FEDERICO 04/01/1988 2016 23/06/2016 25/04/2023argentinaDNI 33359243


BORETTINI, PABLO EMILIO 20/09/1990 2016 23/06/2016 17/04/2023argentinaDNI 35511952


FANTINI, SONIA DEL VALLE 27/01/1990 2015 12/05/2015 29/03/2023argentinaDNI 34814982


GARAY, ROXANA SOLEDAD 01/10/1982 2016 23/06/2016 11/04/2023argentinaDNI 29965211


GONZALEZ ACHAVAL, MARIA CLARA 29/12/1987 2014 12/05/2014 19/05/2023argentinaDNI 33359225


MOVALLI, CAMILO ANDRES 29/10/1989 2016 23/06/2016 30/05/2023argentinaDNI 34468936


PAIRETTI, AGUSTÍN IGNACIO 08/12/1988 2016 23/06/2016 11/04/2023argentinaDNI 34266190


RAMIREZ, FAUSTINA 15/08/1989 2016 23/06/2016 24/05/2023argentinaDNI 34770144


ROCHETTI, MARIA CELESTE 18/02/1990 2016 23/06/2016 12/05/2023argentinaDNI 34989498


RODRIGUEZ TREJO, MARIA EUGENIA 08/07/1985 2015 11/05/2015 09/05/2023argentinaDNI 31532691


Cantidad: 11


Carrera: 054    Maestria en Derecho Administrativo


Titulo: 3003    Magister en Derecho Administrativo
AMBROSINI, MARIA VIRGINIA 08/03/1990 2017 21/04/2017 02/06/2023argentinaDNI 35104078


CALVIMONTE VILLA, SANTIAGO 10/08/1991 2017 21/04/2017 05/08/2022argentinaDNI 35966755


CARULLO, SERGIO 25/12/1986 2018 26/03/2019 21/04/2023argentinaDNI 32708277


JUEZ CORTE, MARIA AGUSTINA 08/06/1994 2019 05/04/2019 14/04/2023argentinaDNI 38331267


MAINE, ANDREA MARIA 15/06/1969 2017 26/04/2017 14/04/2023argentinaDNI 20699385


PESCI, FERNANDO 09/05/1987 2017 21/04/2017 02/06/2023argentinaDNI 32925765


Cantidad: 6







P05-2-2023 2Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 059    Doctorado en Derecho y Ciencias Sociales


Titulo: 1280    Doctora en Derecho y Ciencias Sociales
FERREYRA, MARIA INES 26/05/1983 2014 12/05/2014 12/06/2023argentinaDNI 30326857


LIMA TONELOTTO, SELMA DENIZE 28/07/1961 2015 12/08/2015 16/08/2023brasileñaPAS FQ046494


Titulo: 1280    Doctor en Derecho y Ciencias Sociales
AMBROGGIO, ADRIAN FEDERICO 02/01/1984 2016 03/05/2016 17/05/2023argentinaDNI 30658808


BERARDO, MATIAS DANTE 17/10/1983 2016 17/05/2016 01/06/2023argentinaDNI 30538047


MARCELLINO, LEONARDO 24/01/1984 2016 27/04/2016 26/04/2023argentinaDNI 30659819


ROBLEDO, MIGUEL 02/08/1982 2013 01/02/2014 09/06/2023argentinaDNI 29608410


SERRANO, MANUEL FRANCISCO 05/11/1991 2017 09/11/2017 10/05/2023argentinaDNI 36144002


SUCCO, CESAR AUGUSTO 16/12/1983 2014 12/05/2014 18/04/2023argentinaDNI 30657583


TIZON, SANTIAGO 15/02/1988 2019 14/11/2019 05/07/2023argentinaDNI 33236599


Cantidad: 9


Carrera: 05D    Especialización en Derecho Tributario


Titulo: 1305    Especialista en Derecho Tributario
GIEST, NICOLAS 07/09/1989 2015 01/09/2015 16/03/2023argentinaDNI 33619150


Cantidad: 1


Carrera: 05E    Maestria en Derecho y Argumentación


Titulo: 7312    Magister en Derecho y Argumentación
FERLA GARCIA, VICTOR HUGO 17/05/1982 2010 03/03/2010 23/05/2023argentinaDNI 29475255


GARAYO, NADIA KARENINA 19/07/1988 2016 07/09/2016 12/06/2023argentinaDNI 34026505


SUAREZ MONTES, RODRIGO MARTIN 11/11/1990 2016 07/09/2016 26/04/2022argentinaDNI 35531515


Cantidad: 3


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 2 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1197-E-UNC-DEC#FD
		2023-09-29T19:19:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-02T14:52:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-02T14:53:01-0300
	GDE UNC




